

Garwolin, dnia 27.10.2017r.

Krajowy Ośrodek Psychiatrii Sądowej
dla Nieletnich w Garwolinie
Al. Legionów 11
08-400 Garwolin

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Nr sprawy: KOPSN/PN3/2017

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ SIŁOWNI PLENEROWEJ ORAZ ŁAWEK REKREACYJNYCH DLA KRAJOWEGO OŚRODKA PSYCHIATRII SĄDOWEJ DLA NIELETNICH W GARWOLINIE”

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pyt 1.

Jakie mają być zastosowane ławki? W przedmiarze podane są o konstrukcji betonowej a w projekcie o konstrukcji stalowej.

Odpowiedź:

Ławki o konstrukcji stalowej zgodnie z projektem.

Pyt. 2

Czy dopuszczają Państwo przy montażu urządzeń siłowni zewnętrznej na zastosowanie betonu lanego min B-20 na grubym kruszywie?

Fundament o wymiarach 80cm szerokości, 35cm długości oraz 80cm głębokości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w betonu przy głębokości fundamentu min 100 cm